

157	дир) Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Машинист самоходных транспортных средств Кейтеринг Участок мойки и хранения бортового инвентаря	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Мойщик воздушных судов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Мойщик воздушных судов (бригадир) СЭЗис. Участок по ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию (с функцией маляра)) Здравпункт Младшая медицинская сестра по уходу за больными Служба персонала Группа подбора и обучения персонала	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
162	Ведущий специалист Отдел охраны труда и окружающей среды Инженер по охране окружающей среды (эколог) (Инженер-эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Отдел контроля производственной деятельности Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Нисковский Александр Александрович

дирович

(Ф.И.О.)

06.06.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам

Данилов Ефим Сергеевич

(Ф.И.О.)

06.06.23

(дата)

Директор по персоналу

Данильченко Валерий Витальевич

(Ф.И.О.)

06.06.23

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Председатель профсоюзного комитета
ОАО "МАНН"
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сергеева Екатерина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

26.06.23
(дата)


(подпись)

Илларионова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

26.06.23
(дата)


(подпись)

Серов И.С.
(Ф.И.О.)

01.06.2023
(дата)